
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №574 

 
Про дозвіл на тимчасове проживання  

 
Розглянувши заяву гр. Матвієнко Ольги Михайлівни щодо надання дозволу на 

тимчасове проживання в будинку за адресою с. Музиківка, вул. Херсонська, 1, 
клопотання депутата Музиківської сільської ради Соміка М.І., відповідно до Статті 1283 
«Охорона спадкового майна» Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

  
ВИРІШИЛА: 
  
1. Дати дозвіл Матвієнко Ользі Михайлівні на тимчасове проживання в 

будинку за адресою с. Музиківка Білозерського району Херсонської області по вулиці 
Херсонській, 1. Житловий будинок є майном Очкурової Надії (померла 20 грудня 2018 
року) та перебуває на збереженні Музиківської сільської ради.  

2. Зобов’язати гр. Матвієнко О.М. утримувати житло та прилеглу території в 
належному санітарному стані, виконувати необхідні дії для збереження спадкового 
майна та оплачувати всі комунальні послуги згідно відповідних нарахувань.  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
(Голова Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                   С.Н. Лейбзон 

 
  


